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Zmiana na stanowisku Zastępcy Komendanta NoOSG do
spraw logistycznych /film/
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Na podstawie rozkazu Komendanta Głównego Straży Granicznej z
dniem 4 kwietnia 2024 r., powierzono pełnienie obowiązków Zastępcy
Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej właściwego
do spraw logistycznych ppłk SG Wioletcie Kieliszak. Dotychczasowy
Zastępca Komendanta NoOSG odpowiedzialny za sprawy logistyczne
płk SG Jarosław Siergiej z dniem 4 kwietnia objął równorzędne
stanowisko w kierownictwie Nadwiślańskiego Oddziału SG.

Wczoraj 3 kwietnia w komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, w
obecności Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasza
Michalskiego odbyła się uroczysta zbiórka, podczas której odczytano rozkaz Komendanta
Głównego Straży Granicznej o powierzeniu pełnienia obowiązków Zastępcy Komendanta
NoOSG właściwego do spraw logistycznych ppłk SG Wioletcie Kieliszak.

Panią ppłk SG Wiolettę Kieliszak na nowe stanowisko wprowadził Zastępca Komendanta
Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski, który również przedstawił
kadrze kierowniczej sylwetkę nowego Zastępcy Komendanta NoOSG. Oficjalnego
powitania nowego Zastępcy dokonała pełniąca obowiązki Komendanta Nadodrzańskiego
Oddziału SG ppłk SG Monika Musielak, która w imieniu własnym oraz kadry kierowniczej
życzyła ppłk SG Wioletcie Kieliszak wielu osiągnięć i sukcesów w wykonywaniu
obowiązków służbowych na nowym stanowisku.

Szczególne podziękowania oraz wyrazy uznania za dotychczasową służbę w
Nadodrzańskim Oddziale SG gen. bryg. SG Tomasz Michalski oraz płk SG Monika
Musielak skierowali w stronę dotychczasowego Zastępcy Komendanta NoOSG płk. SG
Jarosława Siergieja, który rozkazem Komendanta Głównego Straży Granicznej z dniem 4
kwietnia objął równorzędne stanowisko w kierownictwie Nadwiślańskiego Oddziału SG.

Ppłk SG Wioletta Kieliszak swoją 27-letnią służbę w Straży Granicznej rozpoczęła w
strażnicy SG w Cybince, a po niespełna 5 latach kontynuowała ją w  komendzie
Lubuskiego, a następnie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej m. in. w pionie
granicznym, operacyjnym i logistycznym. Zajmowała stanowiska różnego szczebla, od
starszego strażnika granicznego, poprzez kierownika sekcji i zastępcę naczelnika w pionie
logistycznym, aż (w 2017 r.) do stanowiska Naczelnika Wydziału Techniki i Zaopatrzenia



NoOSG. Ppłk SG Wioletta Kieliszak ukończyła przeszkolenie specjalistyczne do
mianowania na pierwszy stopień oficerski Straży Granicznej w COS SG w Koszalinie,
natomiast w 2013 r. została absolwentką studiów wyższych na Uniwersytecie im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, uzyskując tytuł magistra. Odznaczona m. in. Brązowym
Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę i
Odznaką Straży Granicznej.
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